

Smlouva na dodávku monté Úhoře říčního (*Anguilla anguilla*)

**NÁZEV
ZAKÁZKY:**

Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi těmito stranami:

Objednatel: Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz
IČ: 00434116
sídlem: Rybářská 237, 37382 - Boršov nad Vltavou - Poříčí
zastoupená: Ing. Jan Štěpán - jednatel společnosti
Tel.: +420 602 409 028
Email.: stepan@crscb.cz
(dále jen "objednatel")

a

Dodavatel: BOHEMIA FISCH s.r.o.
IČ: 28065069
DIČ: CZ28065069
sídlem: Hůrky 81, 373 72 Lišov
zastoupená: Ing. Josef Mareš - jednatel společnosti
Tel.: +420 774 418 978
Email.: mares@bohemiafisch.cz
(dále jen „dodavatel“)

I.

Předmětem smlouvy je dodávka monté Úhoře říčního (*Anguilla anguilla*)

II.

Dodavatel se zavazuje, že jako vítěz veřejné zakázky s názvem Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev dodá zadavateli **monté Úhoře říčního (*Anguilla anguilla*)** v celkové ceně 273 000,- Kč bez DPH, z toho:

celková cena dodávky bez DPH	273 000,- Kč,
DPH (15%).....	40 950,- Kč,
celková cena dodávky vč. DPH ..	313 950,- Kč,

cena za 1 kg bez DPH	14 000,- Kč,
DPH (15%)	2 100,- Kč,
cena za 1 kg vč. DPH	16 100,- Kč,

při celkovém dodaném množství 19,5 **kg** monté Úhoře říčního (*Anguilla anguilla*).

III.

Dodavatel se zavazuje dodat monté Úhoře říčního (*Anguilla anguilla*) do rybářských revírů dle potřeb a podmínek odběratele (zadavatele), kde má uživatel (zadavatel) svěřený výkon rybářského práva.

Odběrné místo lze změnit na základě dohody mezi dodavatelem a zadavatelem monté Úhoře říčního (*Anguilla anguilla*).

IV.

Dodavatel se zavazuje dodat požadované množství **monté Úhoře říčního (*Anguilla anguilla*)**. Nejpozději do **15. 6. 2018**.

V.

Zadavatel se zavazuje dodavateli za tuto dodávku zaplatit fakturovanou cenu a to do 30 dnů od obdržení faktury.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. §28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a ust. §11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti dle zákona, je objednavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, v tomto případě neplatí původní lhůta, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.

VI.

Dodavatel je povinen od okamžiku zaregistrování žádosti na MZe poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup a kontrolu pověřeným osobám (zejména pracovníkům SZIF, Ministerstva zemědělství ČR, Centrální harmonizační jednotky pro finanční kontrolu veřejné správy, Nejvyššího kontrolního úřadu, Certifikačního orgánu, kontrolního orgánu Ministerstva financí ČR, Finančního úřadu a dalších orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Pravidel a Podmínek. Toto ustanovení umožňuje výše uvedeným pověřeným pracovníkům uplatňovat vůči dodavateli stejné kontrolní mechanismy jako vůči samotnému příjemci.

V Boršově nad Vltavo dne 31.5.2018

Smlouva na dodávku krmeného Úhoře říčního (*Anguilla anguilla*)

**NÁZEV
ZAKÁZKY:**

Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi těmito stranami:

Objednatel: Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz
IČ: 00434116
sídlem: Rybářská 237, 37382 - Boršov nad Vltavou - Poříčí
zastoupená: Ing. Jan Štěpán – jednatel společnosti
Tel.: +420 602 409 028
Email.: stepan@crscb.cz
(dále jen "objednatel")

a

Dodavatel: BOHEMIA FISCH s.r.o.
IČ: 28065069
DIČ: CZ28065069
sídlem: Hůrky 81, 373 72 Lišov
zastoupená: Ing. Josef Mareš - jednatel společnosti
Tel.: +420 774 418 978
Email.: mares@bohemiafisch.cz
(dále jen „dodavatel“)

I.

Předmětem smlouvy je dodávka krmeného úhoře říčního (*Anguilla anguilla*) o velikosti 15 až 20 cm

II.

Dodavatel se zavazuje, že jako vítěz veřejné zakázky s názvem Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev dodá zadavateli **krmeného Úhoře říčního (*Anguilla anguilla*) o velikosti 15 až 20 cm** v celkové ceně 127 500,- Kč bez DPH, z toho:

celková cena dodávky bez DPH	130 434,78 Kč,
DPH (15%).....	19 565,22 Kč,
celková cena dodávky vč. DPH ..	150 000,- Kč,
cena za 1 kg bez DPH	2 840,- Kč,
DPH (15%)	426,- Kč,
cena za 1 kg vč. DPH	3 266,- Kč,

při celkovém dodaném množství 45,93 **kg** krmeného Úhoře říčního (*Anguilla anguilla*).

III.

Dodavatel se zavazuje dodat **krmeného Úhoře říčního (*Anguilla anguilla*)** do rybářských revírů dle potřeb a podmínek odběratele (zadavatele), kde má uživatel (zadavatel) svěřený výkon rybářského práva.

Odběrné místo lze změnit na základě dohody mezi dodavatelem a zadavatelem **krmeného Úhoře říčního (*Anguilla anguilla*)**.

IV.

Dodavatel se zavazuje dodat požadované množství **krmeného Úhoře říčního (*Anguilla anguilla*)**. Nejpozději do **31.7. 2018**.

V.

Zadavatel se zavazuje dodavateli za tuto dodávku zaplatit fakturovanou cenu a to do 30 dnů od obdržení faktury.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. §28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a ust. §11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti dle zákona, je objednavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, v tomto případě neplatí původní lhůta, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.

VI.

Dodavatel je povinen od okamžiku zaregistrování žádosti na MZe poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup a kontrolu pověřeným osobám (zejména pracovníkům SZIF, Ministerstva zemědělství ČR, Centrální harmonizační jednotky pro finanční kontrolu veřejné správy, Nejvyššího kontrolního úřadu, Certifikačního orgánu, kontrolního orgánu Ministerstva financí ČR, Finančního úřadu a dalších orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Pravidel a Podmínek. Toto ustanovení umožňuje výše uvedeným pověřeným pracovníkům uplatňovat vůči dodavateli stejné kontrolní mechanismy jako vůči samotnému příjemci.

V Boršově nad Vltavo dne 31.5.2018

Smlouva na dodávku Jelce jesena (*Leuciscus idus*)

**NÁZEV
ZAKÁZKY:**

Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi těmito stranami:

Objednatel: Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz
IČ: 00434116
sídlem: Rybářská 237, 37382 - Boršov nad Vitavou - Poříčí
zastoupená: Ing. Jan Štěpán – jednatel společnosti
Tel.: +420 602 409 028
Email.: stepan@crscb.cz
(dále jen "objednatel")

a

Dodavatel: BOHEMIA FISCH s.r.o.
IČ: 28065069
DIČ: CZ28065069
sídlem: Hůrky 81, 373 72 Lišov
zastoupená: Ing. Josef Mareš - jednatel společnosti
Tel.: +420 774 418 978
Email.: mares@bohemiafisch.cz
(dále jen „dodavatel“)

I.

Předmětem smlouvy je dodávka **Jelce jesena (*Leuciscus idus*) o velikosti min. 15 cm**

II.

Dodavatel se zavazuje, že jako vítěz veřejné zakázky s názvem Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev dodá zadavateli **Jelce jesena (*Leuciscus idus*) o velikosti min. 15 cm** v celkové ceně 85 000,- Kč bez DPH, z toho:

celková cena dodávky bez DPH	86 956,52 Kč,
DPH (15%).....	13 043,48 Kč,
celková cena dodávky vč. DPH ..	100 000,- Kč,
cena za 1 kg bez DPH	200,- Kč,
DPH (15%)	30,- Kč,
cena za 1 kg vč. DPH	230,- Kč,

při celkovém dodaném množství 434,78 kg Jelce jesena (*Leuciscus idus*).

III.

Dodavatel se zavazuje dodat **Jelce jesena (*Leuciscus idus*)** do rybářských revírů dle potřeb a podmínek odběratele (zadavatele), kde má uživatel (zadavatel) svěřený výkon rybářského práva.

Odběrné místo lze změnit na základě dohody mezi dodavatelem a zadavatelem **Jelce jesena (*Leuciscus idus*)**.

IV.

Dodavatel se zavazuje dodat požadované množství **Jelce jesena (*Leuciscus idus*)**. Nejpozději do **30.11. 2018**.

V.

Zadavatel se zavazuje dodavateli za tuto dodávku zaplatit fakturovanou cenu a to do 30 dnů od obdržení faktury.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. §28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a ust. §11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti dle zákona, je objednavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, v tomto případě neplatí původní lhůta, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.

VI.

Dodavatel je povinen od okamžiku zaregistrování žádosti na MZe poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup a kontrolu pověřeným osobám (zejména pracovníkům SZIF, Ministerstva zemědělství ČR, Centrální harmonizační jednotky pro finanční kontrolu veřejné správy, Nejvyššího kontrolního úřadu, Certifikačního orgánu, kontrolního orgánu Ministerstva financí ČR, Finančního úřadu a dalších orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Pravidel a Podmínek. Toto ustanovení umožňuje výše uvedeným pověřeným pracovníkům uplatňovat vůči dodavateli stejné kontrolní mechanismy jako vůči samotnému příjemci.

V Boršově nad Vltavou dne 31.5.2018

Smlouva na dodávku Lipana podhorního (*Thymallus thymallus*)

**NÁZEV
ZAKÁZKY:**

Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi těmito stranami:

Objednatel: Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz
IČ: 00434116
sídlem: Rybářská 237, 37382 - Boršov nad Vltavou - Poříčí
zastoupená: Ing. Jan Štěpán – jednatel společnosti
Tel.: +420 602 409 028
Email.: stepan@crscb.cz
(dále jen "objednatel")

a

Dodavatel: BOHEMIA FISCH s.r.o.
IČ: 28065069
DIČ: CZ28065069
sídlem: Hůrky 81, 373 72 Lišov
zastoupená: Ing. Josef Mareš - jednatel společnosti
Tel.: +420 774 418 978
Email.: mares@bohemiafisch.cz
(dále jen „dodavatel“)

I.

Předmětem smlouvy je dodávka **Lipana podhorního (*Thymallus thymallus*) o velikosti 10 až 15 cm**

II.

Dodavatel se zavazuje, že jako vítěz veřejné zakázky s názvem Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev dodá zadavateli **Lipana podhorního (*Thymallus thymallus*) o velikosti 10 až 15 cm** v celkové ceně 255 000,- Kč bez DPH, z toho:

celková cena dodávky bez DPH	260 869,57 Kč,
DPH (15%).....	39 130,44 Kč,
celková cena dodávky vč. DPH ..	300 000,- Kč,

cena za 1 kg bez DPH	1 420,- Kč,
DPH (15%)	213 Kč,
cena za 1 kg vč. DPH	1 633,-Kč,

při celkovém dodaném množství 183,71 kg Lipana podhorního (*Thymallus thymallus*).

III.

Dodavatel se zavazuje dodat **Lipana podhorního (*Thymallus thymallus*)** do rybářských revírů dle potřeb a podmínek odběratele (zadavatele), kde má uživatel (zadavatel) svěřený výkon rybářského práva.

Odběrné místo lze změnit na základě dohody mezi dodavatelem a zadavatelem **Lipana podhorního (*Thymallus thymallus*)**.

IV.

Dodavatel se zavazuje dodat požadované množství **Lipana podhorního (*Thymallus thymallus*)**. Nejpozději do **31. 5. 2018**.

V.

Zadavatel se zavazuje dodavateli za tuto dodávku zaplatit fakturovanou cenu a to do 30 dnů od obdržení faktury.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. §28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a ust. §11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti dle zákona, je objednavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, v tomto případě neplatí původní lhůta, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.

VI.

Dodavatel je povinen od okamžiku zaregistrování žádosti na MZe poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup a kontrolu pověřeným osobám (zejména pracovníkům SZIF, Ministerstva zemědělství ČR, Centrální harmonizační jednotky pro finanční kontrolu veřejné správy, Nejvyššího kontrolního úřadu, Certifikačního orgánu, kontrolního orgánu Ministerstva financí ČR, Finančního úřadu a dalších orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Pravidel a Podmínek. Toto ustanovení umožňuje výše uvedeným pověřeným pracovníkům uplatňovat vůči dodavateli stejné kontrolní mechanismy jako vůči samotnému příjemci.

V Boršově nad Vltavo dne 31.5.2018

Smlouva na dodávku násady Štiky obecné (*Esox lucius*)

**NÁZEV
ZAKÁZKY:**

Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi těmito stranami:

Objednatel: Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz
IČ: 00434116
sídlem: Rybářská 237, 37382 - Boršov nad Vltavou - Poříčí
zastoupená: Ing. Jan Štěpán - jednatel společnosti
Tel.: +420 602 409 028
Email.: stepan@crsrb.cz
(dále jen "objednatel")

a

Dodavatel: BOHEMIA FISCH s.r.o.
IČ: 28065069
DIČ: CZ28065069
sídlem: Hůrky 81, 373 72 Lišov
zastoupená: Ing. Josef Mareš - jednatel společnosti
Tel.: +420 774 418 978
Email.: mares@bohemiafisch.cz
(dále jen „dodavatel“)

I.

Předmětem smlouvy je dodávka násady **Štiky obecné (*Esox lucius*)**

II.

Dodavatel se zavazuje, že jako vítěz veřejné zakázky s názvem Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev dodá zadavateli násadu **Štiky obecné (*Esox lucius*)** v celkové ceně 212 500,- Kč bez DPH, z toho:

celková cena dodávky bez DPH	217 391,30 Kč,
DPH (15%).....	32 608,70 Kč,
celková cena dodávky vč. DPH ..	250 000,- Kč,

cena za 1 kg bez DPH	226,- Kč,
DPH (15%)	33,90 Kč,
cena za 1 kg vč. DPH	259,90 Kč,

při celkovém dodaném množství 961,91 kg **Štiky obecné (*Esox lucius*)**.

III.

Dodavatel se zavazuje dodat násadu **Štiky obecné (*Esox lucius*)** do rybářských revírů dle potřeb a podmínek odběratele (zadavatele), kde má uživatel (zadavatel) svěřený výkon rybářského práva.

Odběrné místo lze změnit na základě dohody mezi dodavatelem a zadavatelem **Štiky obecné (*Esox lucius*)**.

IV.

Dodavatel se zavazuje dodat požadované množství násad **Štiky obecné (*Esox lucius*)**. Nejpozději do **30.11. 2018**.

V.

Zadavatel se zavazuje dodavateli za tuto dodávku zaplatit fakturovanou cenu a to do 30 dnů od obdržení faktury.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. §28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a ust. §11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti dle zákona, je objednavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, v tomto případě neplatí původní lhůta, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.

VI.

Dodavatel je povinen od okamžiku zaregistrování žádosti na MZe poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup a kontrolu pověřeným osobám (zejména pracovníkům SZIF, Ministerstva zemědělství ČR, Centrální harmonizační jednotky pro finanční kontrolu veřejné správy, Nejvyššího kontrolního úřadu, Certifikačního orgánu, kontrolního orgánu Ministerstva financí ČR, Finančního úřadu a dalších orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Pravidel a Podmínek. Toto ustanovení umožňuje výše uvedeným pověřeným pracovníkům uplatňovat vůči dodavateli stejné kontrolní mechanismy jako vůči samotnému příjemci.

V Boršově nad Vltavo dne 31.5.2018

Smlouva na dodávku násady Candáta obecného (*Sander lucioperca*)

**NÁZEV
ZAKÁZKY:**

Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi těmito stranami:

Objednatel: Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz
IČ: 00434116
sídlem: Rybářská 237, 37382 - Boršov nad Vltavou - Poříčej
zastoupená: Ing. Jan Štěpán – jednatel společnosti
Tel.: +420 602 409 028
Email.: stepan@crsrb.cz
(dále jen "objednatel")

a

Dodavatel: BOHEMIA FISCH s.r.o.
IČ: 28065069
DIČ: CZ28065069
sídlem: Hůrky 81, 373 72 Lišov
zastoupená: Ing. Josef Mareš - jednatel společnosti
Tel.: +420 774 418 978
Email.: mares@bohemiafisch.cz
(dále jen „dodavatel“)

I.

Předmětem smlouvy je dodávka násady **Candáta obecného (*Sander lucioperca*)**

II.

Dodavatel se zavazuje, že jako vítěz veřejné zakázky s názvem Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev dodá zadavateli násadu **Candáta obecného (*Sander lucioperca*)** v celkové ceně 297 500,- Kč bez DPH, z toho:

celková cena dodávky bez DPH	304 347,83 Kč,
DPH (15%).....	45 652,17 Kč,
celková cena dodávky vč. DPH ..	350 000,- Kč,

cena za 1 kg bez DPH	480,- Kč,
DPH (15%)	72,- Kč,
cena za 1 kg vč. DPH	552,- Kč,

při celkovém dodaném množství 634,06 kg **Candáta obecného (*Sander lucioperca*)**.

III.

Dodavatel se zavazuje dodat násadu **Candáta obecného (*Sander lucioperca*)** do rybářských revírů dle potřeb a podmínek odběratele (zadavatele), kde má uživatel (zadavatel) svěřený výkon rybářského práva.

Odběrné místo lze změnit na základě dohody mezi dodavatelem a zadavatelem **Candáta obecného (*Sander lucioperca*)**.

IV.

Dodavatel se zavazuje dodat požadované množství násady **Candáta obecného (*Sander lucioperca*)**. Nejpozději do **30.11. 2018**.

V.

Zadavatel se zavazuje dodavateli za tuto dodávku zaplatit fakturovanou cenu a to do 30 dnů od obdržení faktury.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. §28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a ust. §11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti dle zákona, je objednavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, v tomto případě neplatí původní lhůta, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.

VI.

Dodavatel je povinen od okamžiku zaregistrování žádosti na MZe poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup a kontrolu pověřeným osobám (zejména pracovníkům SZIF, Ministerstva zemědělství ČR, Centrální harmonizační jednotky pro finanční kontrolu veřejné správy, Nejvyššího kontrolního úřadu, Certifikačního orgánu, kontrolního orgánu Ministerstva financí ČR, Finančního úřadu a dalších orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Pravidel a Podmínek. Toto ustanovení umožňuje výše uvedeným pověřeným pracovníkům uplatňovat vůči dodavateli stejné kontrolní mechanismy jako vůči samotnému příjemci.

V Boršově nad Vltavo dne 31.5.2018

Smlouva na dodávku Kapra obecného (*Cyprinus carpio*)

**NÁZEV
ZAKÁZKY:**

Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi těmito stranami:

Objednatel: Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz
IČ: 00434116
sídlem: Rybářská 237, 37382 - Boršov nad Vltavou - Poříčí
zastoupená: Ing. Jan Štěpán – jednatel společnosti
Tel.: +420 602 409 028
Email.: stepan@crscb.cz
(dále jen "objednatel")

a

Dodavatel: BOHEMIA FISCH s.r.o.
IČ: 28065069
DIČ: CZ28065069
sídlem: Hůrky 81, 373 72 Lišov
zastoupená: Ing. Josef Mareš - jednatel společnosti
Tel.: +420 774 418 978
Email.: mares@bohemiafisch.cz
(dále jen „dodavatel“)

I.

Předmětem smlouvy je dodávka **Kapra obecného (*Cyprinus carpio*) o velikosti 1,5 až 1,8 kg**

II.

Dodavatel se zavazuje, že jako vítěz veřejné zakázky s názvem Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev dodá zadavateli **Kapra obecného (*Cyprinus carpio*) o velikosti 1,5 až 1,8 kg** v celkové ceně 397 800,- Kč bez DPH, z toho:

celková cena dodávky bez DPH	406 956,52 Kč,
DPH (15%).....	61 043,48 Kč,
celková cena dodávky vč. DPH ..	468 000,- Kč,

cena za 1 kg bez DPH	54,- Kč,
DPH (15%)	8,10 Kč,
cena za 1 kg vč. DPH	62,10 Kč,

při celkovém dodaném množství 7 536,23 **kg Kapra obecného (*Cyprinus carpio*)**.

III.

Dodavatel se zavazuje dodat **Kapra obecného (*Cyprinus carpio*) o velikosti 1,5 až 1,8 kg** do rybářských revírů dle potřeb a podmínek odběratele (zadavatele), kde má uživatel (zadavatel) svěřený výkon rybářského práva.

Odběrné místo lze změnit na základě dohody mezi dodavatelem a zadavatelem **Kapra obecného (*Cyprinus carpio*)**.

IV.

Dodavatel se zavazuje dodat požadované množství **Kapra obecného (*Cyprinus carpio*)**. Nejpozději do **30.11. 2018**.

V.

Zadavatel se zavazuje dodavateli za tuto dodávku zaplatit fakturovanou cenu a to do 30 dnů od obdržení faktury.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. §28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a ust. §11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti dle zákona, je objednavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, v tomto případě neplatí původní lhůta, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.

VI.

Dodavatel je povinen od okamžiku zaregistrování žádosti na MZe poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup a kontrolu pověřeným osobám (zejména pracovníkům SZIF, Ministerstva zemědělství ČR, Centrální harmonizační jednotky pro finanční kontrolu veřejné správy, Nejvyššího kontrolního úřadu, Certifikačního orgánu, kontrolního orgánu Ministerstva financí ČR, Finančního úřadu a dalších orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Pravidel a Podmínek. Toto ustanovení umožňuje výše uvedeným pověřeným pracovníkům uplatňovat vůči dodavateli stejné kontrolní mechanismy jako vůči samotnému příjemci.

V Boršově nad Vítavo dne 31.5.2018

Smlouva na dodávku Pstruha duhového (*Oncorhynchus mikiss*)

**NÁZEV
ZAKÁZKY:**

Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi těmito stranami:

Objednatel: Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz
IČ: 00434116
sídlem: Rybářská 237, 37382 - Boršov nad Vltavou - Poříčí
zastoupená: Ing. Jan Štěpán – jednatel společnosti
Tel.: +420 602 409 028
Email.: stepan@crscb.cz
(dále jen "objednatel")

a

Dodavatel: BOHEMIA FISCH s.r.o.
IČ: 28065069
DIČ: CZ28065069
sídlem: Hůrky 81, 373 72 Lišov
zastoupená: Ing. Josef Mareš - jednatel společnosti
Tel.: +420 774 418 978
Email.: mares@bohemiafisch.cz
(dále jen „dodavatel“)

I.

Předmětem smlouvy je dodávka **Pstruha duhového (*Oncorhynchus mikiss*) o velikosti min. 35 cm**

II.

Dodavatel se zavazuje, že jako vítěz veřejné zakázky s názvem Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev dodá zadavateli **Pstruha duhového (*Oncorhynchus mikiss*) o velikosti min. 35 cm** v celkové ceně 111 271,80 Kč bez DPH, z toho:

celková cena dodávky bez DPH	113 833,04 Kč,
DPH (15%).....	17 074,96 Kč,
celková cena dodávky vč. DPH ..	130 908,- Kč,
cena za 1 kg bez DPH	116,00 Kč,
DPH (15%)	17,40 Kč,
cena za 1 kg vč. DPH	133,40 Kč,

při celkovém dodaném množství **981,32 kg Pstruha duhového (*Oncorhynchus mikiss*).**

III.

Dodavatel se zavazuje dodat násadu **Pstruha duhového (*Oncorhynchus mikiss*) o velikosti min. 35 cm** do rybářských revírů dle potřeb a podmínek odběratele (zadavatele), kde má uživatel (zadavatel) svěřený výkon rybářského práva.

Odběrné místo lze změnit na základě dohody mezi dodavatelem a zadavatelem **Pstruha duhového (*Oncorhynchus mikiss*)**.

IV.

Dodavatel se zavazuje dodat požadované množství **Pstruha duhového (*Oncorhynchus mikiss*)**. Nejpozději do **30.11. 2018**.

V.

Zadavatel se zavazuje dodavateli za tuto dodávku zaplatit fakturovanou cenu a to do 30 dnů od obdržení faktury.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. §28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a ust. §11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti dle zákona, je objednavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, v tomto případě neplatí původní lhůta, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.

VI.

Dodavatel je povinen od okamžiku zaregistrování žádosti na MZe poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup a kontrolu pověřeným osobám (zejména pracovníkům SZIF, Ministerstva zemědělství ČR, Centrální harmonizační jednotky pro finanční kontrolu veřejné správy, Nejvyššího kontrolního úřadu, Certifikačního orgánu, kontrolního orgánu Ministerstva financí ČR, Finančního úřadu a dalších orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Pravidel a Podmínek. Toto ustanovení umožňuje výše uvedeným pověřeným pracovníkům uplatňovat vůči dodavateli stejné kontrolní mechanismy jako vůči samotnému příjemci.

V Boršově nad Vltavo dne 31.5.2018

Smlouva na dodávku násady Lína obecného (*Tinca tinca*)

**NÁZEV
ZAKÁZKY:**

Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
mezi těmito stranami:

Objednatel: Český rybářský svaz, z. s., Jihočeský územní svaz
IČ: 00434116
sídlem: Rybářská 237, 37382 - Boršov nad Vltavou - Poříčí
zastoupená: Ing. Jan Štěpán – jednatel společnosti
Tel.: +420 602 409 028
Email.: stepan@crscb.cz
(dále jen "objednatel")

a

Dodavatel: BOHEMIA FISCH s.r.o.
IČ: 28065069
DIČ: CZ28065069
sídlem: Hůrky 81, 373 72 Lišov
zastoupená: Ing. Josef Mareš - jednatel společnosti
Tel.: +420 774 418 978
Email.: mares@bohemiafisch.cz
(dále jen „dodavatel“)

I.

Předmětem smlouvy je dodávka násady **Lína obecného (*Tinca tinca*)**

II.

Dodavatel se zavazuje, že jako vítěz veřejné zakázky s názvem Podpora zarybňování rybářských revírů v rámci udržitelného rozvoje rybích společenstev dodá zadavateli násadu **Lína obecného (*Tinca tinca*)** v celkové ceně 68 000,- Kč bez DPH, z toho:

celková cena dodávky bez DPH 69 565,22 Kč,
DPH (15%)..... 10 434,78 Kč,
celková cena dodávky vč. DPH .. 80 000,- Kč,

cena za 1 kg bez DPH 98,- Kč,
DPH (15%) 14,70 Kč,
cena za 1 kg vč. DPH 112,70 Kč,

při celkovém dodaném množství 709,85 **kg** násady **Lína obecného (*Tinca tinca*)**.

III.

Dodavatel se zavazuje dodat násadu **Lína obecného (*Tinca tinca*)** do rybářských revírů dle potřeb a podmínek odběratele (zadavatele), kde má uživatel (zadavatel) svěřený výkon rybářského práva.

Odběrné místo lze změnit na základě dohody mezi dodavatelem a zadavatelem **Lína obecného (*Tinca tinca*)**.

IV.

Dodavatel se zavazuje dodat požadované množství násadu **Lína obecného (*Tinca tinca*)**. Nejpozději do **30.11. 2018**.

V.

Zadavatel se zavazuje dodavateli za tuto dodávku zaplatit fakturovanou cenu a to do 30 dnů od obdržení faktury.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. §28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a ust. §11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti dle zákona, je objednavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, v tomto případě neplatí původní lhůta, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.

VI.

Dodavatel je povinen od okamžiku zaregistrování žádosti na MZe poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup a kontrolu pověřeným osobám (zejména pracovníkům SZIF, Ministerstva zemědělství ČR, Centrální harmonizační jednotky pro finanční kontrolu veřejné správy, Nejvyššího kontrolního úřadu, Certifikačního orgánu, kontrolního orgánu Ministerstva financí ČR, Finančního úřadu a dalších orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Pravidel a Podmínek. Toto ustanovení umožňuje výše uvedeným pověřeným pracovníkům uplatňovat vůči dodavateli stejné kontrolní mechanismy jako vůči samotnému příjemci.

V Boršově nad Vltavou dne 31.5.2018